

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมตลิ่งถนนสายหัวสะพานหนองต้อ - บนควนหนองต้อ หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพุ
อำเภอบ้านผาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๖,๐๐๐ บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป... โดยทำการปักเข็มไม้ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑๐-๑๓ เซนติเมตร ความกว้าง ๓.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๓๐ เมตร ลึก ๓.๐๐ เมตร จำนวน ๓๐๐ ท่อน งานเรียงหินใหญ่ (คละ) ขนาด ๒๕-๖๐
เซนติเมตร จำนวน ๙๐ ลูกบาศก์เมตร งานแม่คโครปักเข็มไม้ และปรับแต่งเรียงหินใหญ่ จำนวน ๖ ชั่วโมง
งานไหล่ทาง (ลูกรัง) เกลี่ยเรียบ จำนวน ๙๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๗๖,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์.....

๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข.....

๗.๓ นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ซ่อมแซมตลิ่ง ถนนสายหัวสะพานหนองต้อ-บนควนหนองต้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานชลประทาน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน	206,656.80	1.3357	276,031.49	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			276,031.49	
	คิดเป็นเงินประมาณ			276,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	90.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	3,066.66	บาท/ตารางเมตร		

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ส้าองค์กร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวอาทิตยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมคลัง ถนนสายห้วยสะพานหนองต้อ-บนควนหนองต้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะทางยาว 30.00 เมตร ลึก 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายห้วยสะพานหนองต้อ-บนควนหนองต้อ หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อ 10

เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานปักเข็มไม้ ขนาด ศก.10-13 ซม.	300.00	ท่อน	350.00	105,000.00	115.00	34,500.00	139,500.00	
2	งานหินใหญ่ (คละ) ขนาด 25-60 ซม.	90.00	ลบ.ม.	317.760	28,598.40	-	-	28,598.40	ราคาน้ำมัน
3	งานรถแบ็คโคร ปรับแต่ง เรียงหินใหญ่	6	ชั่วโมง	-	-	1,600.00	9,600.00	9,600.00	ดีเซลB7 27.51
4	งานไหล่ทาง (ลูกรัง) เกลี่ยเรียบ	90.00	ลบ.ม.	321.760	28,958.40	-	-	28,958.40	บาท/ลิตร
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน								206,656.80	

ลงชื่อ

(นายอำนาจ สำอางค์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ